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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21817026D

2. Data e Regjistrimit 17/06/2022
3. Emri i Subjektit RAWAFED AL-TOROK SHQIPERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Ndërtesa Nr. 
14, Hyrja Nr. 5, Apartamenti Nr. 4. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ndertim dhe rikonstruksion rrugesh, 

kanalizimesh, veprimtari tregtare etj:
Ylli Driçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2022                Deri: 13/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Autorizon pagesa deri ne shumen 50 000 Pesedhjete mije 
euro, pa u perseritur ne te njejten date. Cdo shurme mbi kete 
vlere do te kete nevoje  per nenshkrimet e anetareve te bordit 
ose perfaqesuesit te tyre te autorizuar.
RAWAFED AL-TOROK CONTRACTING CO
               Para: 47.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

47,00
12.4 Komente (nëse ka)

2 T
               Para: 53.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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53,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAWAFED AL-TOROK SHQIPERI
E-Mail: financa@2tshpk.com rawafedshqiperi@gmail.com 
Telefon:  0689036624 0682067614

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-927542-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77168F7C-CEE3-4BBF-9A70-1C6756E158C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9444BA-7F86-45AC-9227-3AE8FA84F270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD25907-64E1-48EF-9C64-3E6F77D68B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339ABEE0-0D61-403E-BC51-5A2C8E7C4B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D71B2-0EE1-4C34-B72E-7AC4DC207537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A946A9E-4B33-44A4-97A9-A02A42F4723E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEB5BDE-C21A-49D9-B125-E67B4DB8AB0D

